
                            

 

     

Dz-16.0021.13.2019 
 

 

                  Uchwała Nr XIII/102/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 24 października 2019 r. 

 
                                                     
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2019  

Na podstawie   § 70 ust 4 w zw. z § 3 pkt.1, § 63 ust. 3, § 3 pkt. 3 lit. k oraz § 3 pkt. 6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na 2019 rok z późn. zm. w następujący sposób: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej 273 BD 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 9 225 zł. 

na zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

27. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja 

spotkania wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 
 

273 ZSG nr 1 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 12 273 zł 

 

§ 2 

Wprowadza się korektę w § 1 Uchwały Nr XII/97/19 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

26.09.2019 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 polegającą na zmianie nazwy zadania: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż 4 lamp oświetlenia parkowego typu LED - 

zaprojektuj i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. 

 

 

 

 



Kalinowym 2 (1 szt.), os. Jagiellońskim 17 przy chodniku 

między szkołami SP 86 i Liceum Sióstr Salezjanek (2 szt.) 

10 700 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż lamp oświetlenia parkowego typu LED - 

zaprojektuj i wybuduj na os. Kazimierzowskim 2 (2 szt.), os. 

Przy Arce 10 (1 szt.) 

10 700 ZDMK 

 

§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 z późn. zm. w następujący sposób: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie - 

Oddział Chorób Wewnętrznych 

1 579 Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

na : 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

12. SP nr 104 - zakupy 1 579 MCOO 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 2 579 zł. 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

9. Przedszkole nr 115 - remont bieżący 270 zł MCOO 

 

 

 

 



2/ z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14. Przedszkole nr 143 -2 etap remontu kuchni i inne prace 

remontowe 

 40 zł MCOO 

 

3/ z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

15. Przedszkole nr 151 -  cyklinowanie parkietów oraz inne 

prace remontowe 

 100 zł MCOO 

 

na: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

12. SP nr 104 - zakupy 410 zł MCOO 

Po zmianie kwota na zadaniu wynosi 2 989 zł. 

 

§ 5 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w ramach zadania „Remont chodników i parkingów na 

terenie Dzielnicy XVI” przyjętego Uchwałą Nr L/453/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  

z dnia 19.07.2018 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2019 z późn. zm.: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI: 

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza  

w kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy 

Arce nr 12, ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, 

jedn. ew. Nowa Huta, 

e) remont chodnika wzdłuż ul. Andegaweńskiej,  

f) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej,  

na wysokości bl. nr 21,os. Kazimierzowskie, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



g) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

h) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 

 400 914              ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy 

XVI: 

a) remont nawierzchni parkingów os. Przy Arce 10, 

b) remont nawierzchni parkingu os. Przy Arce 1, 

c) remont chodnika w pasie drogowym ul. Urbanowicza  

w kierunku DH Wanda, 

d) remont nawierzchni parkingu przed blokiem os. Przy 

Arce nr 12, ul. Obrońców Krzyża - działka nr 223/10 obr. 8, 

jedn. ew. Nowa Huta, 

e) os. Przy Arce ul. Ptaka – remont nawierzchni od bl. 19,  

w kierunku ul. Obrońców Krzyża, 

f) remont chodnika wzdłuż ul. Andegaweńskiej,  

g) remont nawierzchni parkingu, przy ul. Andegaweńskiej  

na wysokości bl. nr 21,os. Kazimierzowskie, 

h) remont chodnika w ciągu ul. Pokrzywki przed Domem 

Turystycznym, 

i) remont parkingu przed blokiem os. Jagiellońskie 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 400 914 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

           ZDMK 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce.  

 


